Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.0.C. Approvvigionamenti

NARR- el A NO 2RO

Oggetto: Adesione alle Convenzioni ARCA_2017_042 - Lotti 8 e 13 per la fornitura
di Arredi Sanitari e Carrelli 2 e ARCA_2018_018 - Lotto 4 per fornitura di Arredi
per Uffici.

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.C. Approvvigionamenti

- Dr.ssa Maria Rosa Digiovinazzo %

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: U.O.C. Approvvigionamenti
- Dr.ssa Maria Rosa Digiovinazzo Cé

ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA: Collaboratore amministrativo professionale

- Dr.ssa Elvira Mascolo

/
IL DIRIGENTE U.O.C. ECONOMICO-FINANZIARIA: Dr.ssa Silvia Trezzi | [fr\—

Pagina 1 di 7



Qggetto: Adesione alle Convenzioni ARCA _2017_042 -- Lotti 8 e 13 per la fornitura
di Arredi Sanitari e Carrelli 2 e ARCA_2018_018 - Lotto 4 per fornitura di Arredi
per Uffici.

IL DIRIGENTE RESPONSAEILE

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazioni del Direttore
Generale n. 1051 del 1 ottobre 2019 e n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Premesso che:

- con nota di posta elettronica del 13 ottobre 2020, agli atti del Responsabile del
Procedimento, il coordinatore infermieristico dell’U.O.S. Blocco Operatorio del P.O. di
Vimercate, ha richiesto di acquisire, con urgenza, un carrello servitore da sala operatoria al
fine di integrare I’insufficiente dotazione esistente presso il reparto in relazione alla
tipologia di interventi chirurgici attualmente eseguiti;

- con note di posta elettronica datate 10 aprile 2019 ¢ 9 luglio 2020, riconfermate
rispettivamente il 16 ottobre 2020 e il 19 ottobre 2020, agli atti del Responsabile del
procedimento, il coordinatore infermieristico dell’U.O.C. Analisi Chimico Cliniche P.O. di
Vimercate, ha richiesto 1’acquisto di un carrello in acciaio a 2 ripiani da destinare alla
nuova sede del Punto Prelievi di Cavenago B.za e il coordinatore infermieristico
dell’U.O.C. Farmacia ha richiesto 1’acquisto di n. 4 carrelli in acciaio a 2 ripiani da
utilizzare presso il laboratorio e i magazzini Farmacia di Vimercate e Giussano;

- con nota di posta elettronica datata 20 febbraio 2020, riconfermata il 16 ottobre 2020, agli
atti del Responsabile del procedimento, il Direttore dell’U.O.C. Dir.ne e Gest.ne U.d.O.
Territoriali, ha richiesto 1’acquisto di un armadio a 2 ante con chiusura a chiave per
I’U.O.S. Valutazione Multidimensionale sede di Giussano ¢ di n. 2 armadi con ante
scorrevoli per I’U.O.S. Vaccinazioni sede di Seregno;

Viste le Convenzioni:

- ARCA_2017_042 per la fornitura di Arredi e Carrelli Sanitari 2 stipulata tra ARIA,
Azienda Regionale per I’'Innovazione e gli Acquisti Spa. con sede legale in Milano e
domiciliata, Via Torquato Taramelli, 26, Cap 20124 e le Societa Conf. Industries srl, con
sede legale in Travagliato (BS), via Casaglia n. 44/A, CAP 25029 e Francehopital sas, con
sede legale in Lana (BZ), Zona Industriale, 11, CAP 39011, per iLotti 8 e 13;

- ARCA_2018_018 per la fornitura di Arredi per Uffici stipulata tra ARIA, Azienda
Regionale per I'Innovazione e gli Acquisti Spa, con sede legale in Milano e domiciliata,
Via Torquato Taramelli, 26, Cap 20124 e la Societa So.C.A.M. soc. coop., con sede legale
in Baronissi (SA), Via Gen. C.A. Dalla Chiesa n. 34, CAP 84081 per il Lotto 4;

Considerato che, i servizi richiedenti, previa verifica di idoneita tecnica, hanno espresso
parere favorevole, agli atti del Responsabile del Procedimento, all’acquisto degli arredi
sanitari e per ufficio come previsti dalle Convenzioni ARCA sopra richiamate;

Pagina 2 di7



Ritenuto pertanto di aderire alle Convenzioni:

- ARCA_2017_042, ratificando i seguenti ordinativi di fornitura emessi tramite la
Piattaforma denominata "NECA" di ARIA - Azienda Regionale per I’innovazione e gli
Acquisti, per un importo complessivo pari a € 1.269,00 iva esclusa:

Lotto 8 di € 811,00 odf n. 130222721 del 19/10/2020;

Lotto 13 di € 458,00 odf n. 130095591 del 15/10/2020;

per la fornitura di arredi sanitari e carrelli, come di seguito si dettaglia:

IMPORTO
T NOME LOTTO NOME PRODOTTO FABBISOGNO |  FRPZZO | coMPLESSIVO
IVA ESCLUSA
Aﬂe‘dé(i:}“‘t::uz;:i“l : Ck(l)!t;’EsL-Ll Carrello base a 2 ripiani 1 € 155,00 €155,00
ARCA_2017_042 - Lotto P : .
8
Arredi sanitari e carrelli 2 Lot 8
- Conf Industries - E Carrello base a 2 ripiani
i Bt o oo CARRELLI ki 4 €164,00 €656,00
8
Arredi sanitari e carrelli 2 Lotto 13- Carrello servitore da sala
- Francehopital - operatoria cm 75x60 (piano
ARCA_2017_042 - Lotto B e di lavoro) x95/130 : Ry i s
9, 11,1213 (regolabile) h

- ARCA_2018_018, ratificando I’ordinativo di fornitura emesso tramite la Piattaforma
denominata "NECA" di ARIA - Azienda Regionale per I’innovazione e gli Acquisti, per
un importo complessivo pari a € 776,00 iva esclusa:

Lotto 4 di € 776,00 odf 130216805 del 19/10/2020;

per la fornitura di arredi per ufficio, come di seguito si dettaglia:

ARCA_2018_018 - Lotto
4

archiviazione

livello standard AVORIO
RAL1013

IMPORTO
iRyt R NOME LOTTO NOME PRODOTTO FABBISOGNO |  PRPZZO | COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA
A"segl ge ;‘ th;ﬁ_‘:' . Mobile alto ad ante cieche
bosiggpmind Lotto 4 - Arredi per battenti 100x45x200h cm,
ARCA—ZOli‘OIS =lotig archiviazione livello standard AVORIO : ez E L%
RALI1013
Arredi per Uffici - Mobile alto ad ante
SO.C.AM. - Lotto 4 - Arredi per scorrevoli 180x45x200h cm, 2 €292.00 € 584,00

Richiamate le “Linee di indirizzo acquisti delle Aziende", sancite dalla D.G.R. 16
dicembre 2019 n. XI/2672 "Determinazioni in ordine alla gestione del servizio socio

sanitario per l'esercizio 2020";

Pagina 3 di 7

e



Accertato che I’onere finanziario derivante dal presente provvedimento trova copertura
finanziaria nei fondi di cui alla D.G.R. n. XI/770 del 12.11.2018 “Programma regionale
straordinario investimenti in Sanitda — Determinazioni conseguenti alla deliberazione di
giunta regionale n. XI/24/2018 e stanziamento contributi”’, per un importo complessivo

pari a € 2.49490 iva inclusa al 22% e che tale importo ¢ compatibile con la
programmazione di spesa e trova capienza negli stanziamenti del Bilancio come segue:

- conto n. 01.20.500001 “Mobili/Arredi Sanitari” - Sanitario
Bilancio Anno 2020 € 1.548,18 iva inclusa al 22%;

- conto n. 01.20.500002 “Mobili d’Ufficio”’- Territorio
Bilancio Anno 2020 € 946,72 iva inclusa al 22%:;

Ritenuto di nominare Direttori di Esecuzione del Contratto (ID.E.C.), ai sensi dell’art. 101
comma | del d.lgs. 50/2016 e delle linee guida ANAC aporovate il 29.06.2016, la sig.ra
Costantina Biffi, coordinatore infermieristico dell’U.O.S BElocco Operatorio del P.O.
Vimercate, la sig.ra Simona Mapelli, coordinatore infermieristico dell’U.O.C. Analisi
Chimico Cliniche P.O. di Vimercate e la dr.ssa Maristella Penza, Direttore dell’U.O.C.
Dir.ne e Gest.ne U.d.O. Territoriali;

DETERMINA

1) di aderire alle Convenzioni:

- ARCA_2017_042, ratificando gli ordinativi di fornitura emessi tramite la Piattaforma
denominata "NECA" di ARIA - Azienda Regionale per I’innovazione e gli Acquisti, per
un importo complessivo pari a € 1.269,00 iva esclusa:

Lotto 8 di € 811,00 odf n. 130222721 del 19/10/2020;
Lotto 13 di € 458,00 odf n. 130095591 del 15/10/2020;

per la fornitura di arredi sanitari e carrelli, come di seguito si dettaglia:

IMPORTO
e NOME LOTTO NOME PRODOTTO FABBISOGNO | PREZZO | COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA
- - 22 ripiani 55, ]
ARCA._ 2017 042 - Lotto CARRELLI Carrello base a 2 ripiani 1 € 155,00 €155,00
8
Arredi sanitari e carrelli 2 Lotto 8 -
- Conf Industries - Carrello base a 2 ripiani € 656.00
ARCA_2017_042 - Lotto CARRELLI maggiore portata A PR :
8

Pagina 4 di 7



Arredi sanitari e Farrelh 2 Lotto 13 Carrello servitore da sala
- Francehopital -

operatoria cm 75x60 (piano
ARCA_2017_042 - Lotto i di lavoro) x95/130 ! b Sao
9,11;12¢13 (regolabile) h

- ARCA_2018_018, ratificando I’ordinativo di fornitura emesso tramite la Piattaforma
denominata "NECA" di ARIA - Azienda Regionale per I’innovazione e gli Acquisti, per
un importo complessivo pari a € 776,00 iva esclusa:

Lotto 4 di € 776,00 odf 130216805 del 19/10/2020;

per la fornitura di arredi per ufficio, come di seguito si dettaglia:

IMPORTO
R NOME LOTTO NOME PRODOTTO FABBISOGNO |  PREZZO0 | COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA
An;’g’ ge /: l:/lfﬁd b Mobile alto ad ante cieche
s My Lotto 4 - Arredi per battenti 100x45x200h cm,
ARCA_2012_018 =Lotn archiviazione livello standard AVORIO s er L B
RALI1013
Arredi per Uffici - Mobile alto ad ante
SO.C.AM. - Lotto 4 - Arredi per scorrevoli 180x45x200h cm,
ARCA_2018_018 - Lotto archiviazione livello standard AVORIO 2 g 5500 £t
4 RALI1013

2) di dare atto che l’onere finanziario derivante dal presente provvedimento trova
copertura finanziaria nei fondi di cui alla D.G.R. n. XI/770 del 12.11.2018 “Programma
regionale straordinario investimenti in Sanita — Determinazioni conseguenti alla
deliberazione di giunta regionale n. X1/24/2018 e stanziamento contributi”, per un importo
complessivo pari a € 2.494,90 iva inclusa al 22% e che tale importo ¢ compatibile con la
programmazione di spesa e trova capienza negli stanziamenti del Bilancio come segue:

- conto n. 01.20.500001 ‘“Mobili/Arredi Sanitari” - Sanitario
Bilancio Anno 2020 € 1.548,18 iva inclusa al 22%:;

- conto n. 01.20.500002 “Mobili d’Ufficio”- Territorio
Bilancio Anno 2020 € 946,72 iva inclusa al 22%;

3) di nominare Direttori di Esecuzione del Contratto (D.E.C.), ai sensi dell’art. 101
comma 1 del d.lgs. 50/2016 e delle linee guida Anac approvate il 29.6.2016, la sig.ra
Costantina Biffi, coordinatore infermieristico dell’U.O.S Blocco Operatorio del P.O.
Vimercate, la sig.ra Simona Mapelli, coordinatore infermieristico dell’U.O.C. Analisi
Chimico Cliniche P.O. di Vimercate e la dr.ssa Maristella Penza, Direttore dell’U.O.C.
Dir.ne e Gest.ne U.d.O. Territoriali;

4) di prendere atto che I’originale della presente determinazione ¢ depositato presso la
U.O.C. Affari Generali e Legali, che provvedera altresi all’invio al Collegio Sindacale per
i controlli di competenza;

5) di dare atto che la presente determinazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.
17 — comma 6 — della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come modificato dall’art.

Pagina 5 di 7

Y(.'_



1 — comma 1 — lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verra pubblicata
mediante affissione all’ Albo dell’ Azienda nei modi di legge.

Firma del94rettore U.O.C.

/
{

Pagina 6 di 7



DETERMINAZIONE N.APR-cR8 DEL 2\ AO.2020

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determinazione & pubblicata sul sito web — albo pretorio di
questa Azienda cosi come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,
dal....... 2 2 : UTT' 2020 .......... e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.
Tale pubblicazione ha effetto di pubblicita legale.

Vimercate, 22[]”,2020

T PR
e LOMe ™,

'?i}:ﬁ_OLLABORATORE INCARICATO U.O.C.

~ AFFARIGENERALI E LEGALI

Pagina 7 di 7



g s o i e A v

nﬂqwé#imk_j.iﬂsn.bf_ T g ey *ﬂ{_ i

¥ . IL e S u _.1. o1 o n, N e & m =, - .

S | o

ok
=
-

, L &4 d 3
i IA >y - - i
sk | .. ..ﬂ:wﬂ_m_znﬁ_a.ﬁ. {.rk_fol.u.qr S _L_.tr dbingg o gl s o) S it A e il et
- _\ B L rn?_,. vy - "o & = i Loy ofa : . >d - L N
gt =3 ._;&:aﬂﬁr {__{. i_... ?..r..&fiﬁvﬁ;r EWE._.«,_}-_,::T.T..;m?f_ " a.aci {11.:5 b g e.r..i?.fﬁf SRS




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

